



Stiftet 16. Juli 1934

Badminton København

Ordinært repræsentantskabsmøde i Badminton København: Mandag den 18. april 2016 kl. 17.30 i Gladsaxe Søborg Badmintonklub

Fremmødte klubber:

BC37, BK Point, Drive, Gentofte, Gladsaxe-Søborg Badmintonklub, Hvidovre BC, KMB2010, Lyngby, Posten, Ryparken, SAIF, Skovshoved, Sporvejenes IF, Sundby KFUM, Søværnet, Tingbjerg, Valby BC.

Bestyrelsen: Kristian Boye Nielsen (formand), Morten Bilberg Rasmussen (næstformand), Lars Holmberg (SEU), Hanne Nielsen (VEU), Lars Paredes (USU), Niels Holm Mortensen (Dommerudvalg), Torben Aagaard (revisor).

Konsulent: Mathias Haulund

Gæster: René Toft (Badminton Danmark), Ib Møller Pedersen og Tommy Kristoffersen (Badminton – Bevæg dig for livet).

Dirigent: Tommy Kristoffersen

Referent: Mathias Haulund

Mødet blev åbnet af formand Kristian Boye Nielsen, der gav ordet til Tommy Kristoffersen og Mathias Haulund.

Indlæg af Tommy Kristoffersen og Mathias Haulund

Se vedhæftede PP-præsentation

Repræsentantskabsmøde

1. Godkendelse af repræsentanter

18 stemmeberettigede samt syv stemmeberettigede fra bestyrelsen. I alt 25 stemmeberettigede.

2. Valg af dirigent Tommy Kristoffersen

3. Beretning om kredsens virksomhed fremlægges af forretningsudvalg og udvalg

Se vedlagte beretninger.

Ingen spørgsmål fra salen til bestyrelsens beretninger.

Bestyrelsens beretninger blev godkendt.



Stiftet 16. Juli 1934

Badminton København

4. Det reviderede regnskab fremlægges til godkendelse

Det reviderede regnskab for 2014/2015 og andet halvår af 2015 blev fremlagt af Formand Kristian Boye Nielsen.

Spørgsmål fra salen til opgørelse over gebyrindtægter fra holdturneringen. Disse er opgjort under indtægter fra holdturneringen.

Bødeindtægter udgør 81.100 kr. i regnskabet for 2014/2015.

Bødeindtægter udgør 25.300 kr. i regnskabet for andet halvår af 2015.

Særskilt opgørelse ønskes for at kunne følge udviklingen af gebyrindtægter.

Begge regnskaber blev godkendt.

5. Budget og forslag til kontingent for den næste sæson fremlægges af den økonomiansvarlige

Budgettet for 2016 blev fremlagt af formand Kristian Boye Nielsen.

- Bestyrelsen indstiller til, at kontingentet holdes uforandret.
- Budgetteret underskud på kr. 84.000. Dette skyldes øgede omkostninger til administration, der går til konsulentstillingen i samarbejde med DGI Storkøbenhavn. Samarbejdet har til hensigt at igangsætte udvikling ude i klubberne med flere medlemmer til resultat.
- Kredsens formue er omkring kr. 800.000.
- Budgettet blev godkendt.

6. Forslag til vedtægtsændring

Spørgsmål fra salen til termen "økonomiansvarlig" i forhold til "kasserer".

- Bogføring og ansvar for økonomi adskilles i bestyrelsens forslag. Kredsen betaler lønnet bogfører. Dette er ikke et problem i forhold til banken.
- Økonomiansvarlig indgår allerede andetsteds i vedtægterne, eks. i tegningsretten. Dette er blot ikke konsekvent ændret i vedtægterne.

Sekretærposten udskiftes med posten som holdturneringsadministrator. Bestyrelsen mener, der er en vigtig signalværdi i at have holdturneringen repræsenteret i bestyrelsen.

I § 17 ændres antallet af medlemmer fra 10 til 9.

19 stemte for bestyrelsens forslag. 6 undlod at stemme. Bestyrelsens forslag blev godkendt.

7. Valg af bestyrelsen

- Formand: Kristian Boye Nielsen – valgt
- Ingen kandidater til posten som økonomiansvarlig. Bestyrelsen bemyndiges til at besætte posten.



Stiftet 16. Juli 1934

Badminton København

- Holdturneringsansvarlig: Kurt Mehlsen – valgt.
- Seniorudvalgsformand: Lars Holmberg – valgt
- Ingen kandidater til posten som veteranudvalgsformand. Hvis ikke posten besættes, nedlægges kredsens aktiviteter inden for veteranområdet.
- Revisorer: Torben Aagaard – valgt

8. Eventuelt

Claus Eskildsen redegjorde for Københavns Kommunes gebyrordning, der træder i kraft fra næste sæson.

Gebyrordningen gælder også klubber, der ikke har hold i holdturneringen.

Formand Kristian Boye Nielsen takker Claus Eskildsen for hans store arbejde.

Der er repræsentantskabsmøde i Badminton Danmark den 28. maj. Deltagere fra Badminton København:

- Kristian Boye Nielsen
- Flemming Bie
- Niels Holm Mortensen
- Bestyrelsen bemyndiges til at besætte de resterende pladser

Indlæg af Formand for Badminton Danmark René Toft

Badminton Danmarks repræsentantskabsmøde får nyt navn og ny form fra 2017. Dette års møde er en prøveballon. Badminton Danmark ønsker større involvering af kredsene, hvorfor hovedvægt lægges på drøftelse af visioner for badminton og workshops med forskellige temaer.

Samtidig stilles forslag om ændring af politisk struktur. Information følger fra Badminton Danmark.

Samarbejdet med DGI går rigtig godt. Flere og flere områder er en del af samarbejdet. Senest badminton i skolen og begynderturneringer.

Man arbejder med en model for fællesmedlemskab, fordi man ønsker alle klubber er medlem af begge organisationer.

René Toft understregede, samarbejdet er den eneste vej fremad for vores sport og ser godt lokalt samarbejde mellem kredse og landsdele rundt om i landet.

René Toft bemærkede det stabile medlemstal i København, og at 27 ud af 48 klubber har haft medlemsfremgang i 2015.

René Toft udtrykte stor ærgrelse over aflysningen af DM-finalen, fordi holdturneringen er rygraden i dansk badminton. Han redegjorde for grunden til beslutningen og henviste til pressemeddelelsen udsendt 22. marts.



Stiftet 16. Juli 1934

Badminton København

Kommentar fra salen: En lignende situation bør undgås i fremtiden ved et mere aktivt holdturneringsudvalg.

Afslutning v/Formand Kristian Boye Nielsen: En særlig tak til Hanne Nielsen for hendes store arbejde i kredsen og tak til alle, der har hjulpet kredsen i løbet af sæsonen.

Tak for i aften.



Stiftet 16. Juli 1934

Badminton København

København den 10. april 2016

Formandsberetning – Badminton København

Bestyrelsen har bestået af Kristian Boye Nielsen – Formand, Morten Bilberg Rasmussen – Næstformand, Lars Holmberg – Seniorspillerudvalgsformand, Lars Parades - Ungdomsspillerudvalgsformand, Arne Jensen – Breddeudvalgsformand, Hanne Nielsen – Veteranudvalg og holdturneringsadministrator og Niels Holm Mortensen – Dommerrepræsentant.

Regnskab for Badminton København

Resultatet for 2014/15 samt 2.halvår 2015 udviste et overskud på ca. 114 t.kr., hvilket hovedsageligt skyldes lønbesparelse på administrationsudgifter, lavere aktivitetsniveau og flere indtægter fra holdturneringen. I budgettet for 2016 forventes et væsentligt underskud grundet væsentligt højere aktivitetsniveau samt øget omkostninger til konsulentarbejde.

Medlemstal

Badminton København har oplevet en mindre nedgang i antallet af medlemmer fra 2014 til 2015 på ca. 2,3% svarende til 227 medlemmer. Badminton Danmark har samlet haft en medlemstilbagegang på 6,6%, så i forhold til dette er det ikke utilfredsstillende. Omvendt skal vi ikke være tilfredse fordi andre kredse oplever større tilbagegang end Badminton København.

Badminton København

Kort efter sidste Repræsentantskabsmøde valgte vores daværende administrator Kirsten Ove at opsigte sin stilling. Forretningsudvalget valgte i denne anledning, at overveje hvorledes vi fremadrettet ønskede vores fremtidige omkostningsstruktur skulle prioriteres, og det blev besluttet at vi ønskede mere støtte til klubberne frem for administrativt bistand til bestyrelsen. På denne baggrund rettede vi henvendelse til DGI Storkøbenhavn, da vi ønskede et bredere samarbejde om Badminton i København. Efter flere positive drøftelser med DGI Storkøbenhavn, blev vi enige om i fællesskab at ansætte en Badmintonkonsulent i samarbejde med Badminton – Bevæg dig for livet. Mathias Haulund blev valgt i et kandidatfelt på mere end 60 ansøgere og han tiltrådte stillingen primo 2016. Formålet for Mathias er at være med til at udvikle og igangsætte aktiviteter i klubberne, og for at sikre at klubberne fastholder deres nuværende medlemmer og nye medlemmer tiltrækkes til klubberne. Jeg vil opfordre samtlige klubber til at benytte jer af alle de tilbud som vi udbyder, og hvis i har spørgsmål, ønsker hjælp eller sparring, så kontakt Mathias – det er hans fornemmeste opgave at hjælpe alle vores klubber.

Der har i løbet af sæsonen været et fornuftigt aktivitetsniveau på mange områder med holdturneringen i centrum. Tak til alle de personer som har arrangeret og hjulpet med holdkampe, turneringer, fællestræninger, samlinger mv. Til gavn for badmintonsporten og vores klubber.



Stiftet 16. Juli 1934

Badminton København

Københavns Kommune har valgt at indføre brugerbetaling for benyttelse af kommunale faciliteter for idrætsforeninger med virkning fra 1. juli 2016. Brugerbetalingen vil være gældende for både træning og holdkampe, og vil udgøre 50 kr. Pr. Medlem for træning og 50 kr. Pr. Medlem for holdkampe. Da Badminton København står som teknisk arrangør af holdkampe i KI haller, vil eventuelle gebyrer blive viderefaktureret til de pågældende klubber. Det er efter min mening fuldkommen meningsløst, at Københavns Kommune indfører brugerbetaling for idrætsforeninger og det er dybest set en skat på at dyrke idræt. I disse tider hvor der fokus på sundhed og idræt, virker det ærlig talt meget malplaceret at indføre skat på udøvelse af idræt. Jeg kan desværre frygte, at andre kommuner kan blive inspireret til at indføre lignende tiltag, og jeg håber at alle vil kæmpe imod dette.

Jeg vil gerne takke samtlige personer som gennem sæsonen har hjulpet og støttet Badminton Københavns virke, både frivillige og ansatte. Yderligere vil jeg takke alle de valgte og udpeget i udvalg og i bestyrelsen i Badminton København for deres indsats i løbet af sæsonen.

Kristian Boye Nielsen
Formand
Badminton København

Holdturneringen

Beretning for 2015-2016 af Holdturneringsudvalget (HU): Lars Holmberg, Hanne Nielsen (administrator), Lars Paredes, Morten Bilberg Rasmussen.

Den gode styring som vi så sidste sæson har forsat i denne. Til denne sæson har det praktiske i forhold til holdturneringen været varetaget af Hanne Nielsen og med hjælp fra Claus Eskildsen. Hanne har formået at sikre at vores holdturnering afvikles efter den standard som vi som klubber er vant til og forventer. Claus har igen været en stor hjælp i forhold til koordineringen med Københavns kommune.

Dette var sæsonen hvor vi for ungdoms vedkomne var helt med i den landsdækkende pointgivende holdturnering, og det har naturligvis afledt en del henvendelser vedrørende opstillinger og tolkning af regler. Generelt er det dog vores forventning at dette kunne vil blive bedre, og vi ser derfor frem til næste sæsons ungdomsholdturnering.

I senior havde vi også en større ændring. Her har Københavnsserien fulgt DH-reglementet, og dermed har der også været rangliste for de spillere der har deltaget i denne. Umiddelbart har det hjulpet i forhold til de klubber som har hold i Københavnsserien og de ovenstående rækker, mens de hold som kun har et Københavnsserie hold ikke burde have oplevet nogen ændring.

HU lavede i forhold til veteran turneringen en meget sen ændring i kamprækkefølgen, og desværre betød dette en del ulejlighed for specielt to klubber. Der er ingen tvivl om at det er HU der er til ansvar for dette, og vi kan derfor kun undskylde og gøre vores bedste for at det ikke vil forekomme igen.

Igen i år har vi en stigning i forhold til protester, dog ikke så markant som sidste sæson. Det er meget få protester som falder ud til forsvarrets side, og i den forbindelse vil vi også gerne opfordre til at klubberne og holdledere læser reglementerne og stiller spørgsmål hvis I er i tvivl.

13. april 2016

Badminton København – USU beretning for sæsonen 2015-2016

USU udvalg

USU udvalget har i sæsonen bestået af Morten Bøgebjerg, Carsten Werge, Charlotte Kongshammer, Susanne Kauffmann, Sung Jakobsen, Henrik Parkhøj, Kurt Henrik Wolf og Lars Miguel Paredes (formand).

Kredstræning

Der har været gennemført kredstræning for ungdom. Der har pr. årgang været mellem 15 og 20 spillere. Der har pr. årgang været gennemført mellem 4 og 8 samlinger af 2 timers varighed. Der er flest samlinger for de yngste spillere.

Holdmatch

Sæsonen startede med en kredsmatch mod Sjælland. Den blev afholdt den 2. september 2015 i Høje Taastrup hallen U11, U13, U15 og U17 sammen. Én holdkamp består af 13 kampe.

U11 har deltaget i den årlige kredsturnering på Fyn.

KM og KMU

Der blev i ultimo november/primò december 2015 afholdt Københavns mesterskaber både for E og M spillere (KM) og bredden (KMU). Udover de individuelle mesterskaber spiller man i KM om københavnerpokalen. Den tildeles den klub som samlet får flest point (placeringer). I 2015 vandt Skovshoved (SIF).

KMU for bredden blev afholdt for spillere i henholdsvis U9, U11 (B-D), U13 (A-D), U15 (A-D) og U17 (A-B).

Deltagelse i international turnering

Badminton København deltog også i Danish Junior Cup (DJC) holdturneringen med U13, U15 og U17. Turneringen foregår i københavnsområdet med deltagelse af de øvrige kredse samt en række europæiske landshold. Placeringerne blev en 2. plads til U13, en 2. plads til U15, og en 4. plads til U17. Et flot resultat.

Mellem jul og nytår deltog Badminton København på ny i turneringen i Hoensbroek, Holland. Der var stor tilslutning af spillere til turneringen (primært U11, U13, U15).

Fra USU skal der lyde en stor tak til klubberne for deres opbakning og engagement i ungdomsarbejdet.

Med venlig hilsen

Lars Paredes
USU-formand



Badminton København

SSU formand
Lars Holmberg
Spættevej 11
4760 Vordingborg
larsholmberg@waoomail.dk
5534 2509 / 5383 1007

Stiftet 16. juli 1934

Beretning fra SSU for sæsonen 2015-16

Udvalget har denne sæson bestået af Lars Holmberg (formand), Kristoffer Knudsen og midtvejs i sæsonen er Thomas Fynbo kommet til.

Igen i år, har der ikke været en opstarts træningssamling. Uden samarbejde med Sjælland kan arrangementet ikke gennemføres. Vi har i øjeblikket en føler ude hos Sjælland, for at genoptage tidligere samarbejde, både omkring træningssamling, men også omkring udsendelser til turneringer i løbet af sæsonen.

København Cup'en blev traditionen tro afviklet slut august og start september. I denne sæson var der 10 tilmeldte hold, en fremgang på 2 hold i forhold til 2014. De topseedede fra GBK, meldte fra, så favoritværdigheden lå derefter hos HBC, hvilket de levede op til, med en finale sejr på 9-4 over SAIF. Tillykke til HBC med sejren som vinder af København Cup 2015.

Klubberne virker stadig glade for turneringen, da det giver nogle gode træningskampe, hvor det er muligt at se nye spillere i klubberne deltage, inden holdturneringen starter. Vi fortsætter derfor selvfølgelig med afholdelsen af turneringen.

Det var en succes med fælles tilmelding sammen med holdturneringen, dette vil være samme procedure næste København Cup (2016).

I efteråret havde vi 7 spillere afsted til at deltage i Ungarns internationale turnering. Der var deltagelse i semifinalen i DS fra kredsen. Alle spillerne spillede en god turnering, mange tætte kampe, i et OL kval-år er turneringerne en del stærkere end de andre år.

Sidst i november ligger pr tradition Østmesterskaberne, de blev igen i år afholdt i Lillerød. Turneringen arrangeres i samarbejde mellem København, Sjælland, Lolland-Falster og Bornholm. Igen i år var der ud over elite/mesterrækken en A- B- og C-række.

Øst mestre 2015 i elite/mesterrækken:

HS: Mikkel Mikkelsen, Værløse

DS: Julie Dawall Jakobsen, Værløse

HD: Mathias Bang Knudsen / Thomas Dew-Hattens, Solrød Strand

DD: Rikke Søby Hansen / Julie Finne-Ipsen, Greve / Værløse

MD: Mai Surrow / Mikkel Mikkelsen, Værløse

Det blev ikke til nogle titler til København i år, ikke engang en finaleplads, klart Københavns dårligste år i Østmesterskaberne. I 2014 fik vi 1½ titel, i år kun nogle semifinalepladsen.

I A, B & C-rækken blev det til 3 titler i B-rækken og 1 titel i C-rækken. Dette er en fremgang fra 1 titel sidste år til 4 titler i år.

Sidste sæson efterlyste jeg større deltagelse fra København. Der har været større deltagelse i A, B og C-rækkerne, men der mangler stadig deltagelse af spillere der kan blande sig i toppen af E-rækken.

Det skyldes helt sikkert at de bedste københavnske spillere deltog i Skotland og Finlands internationale turneringer det spilles samtidig.

Der er rangliste point i Østmesterskaberne, men de kan ikke hamle op pointene til verdensranglisten, derfor vælges turneringen fra af de bedste.

Alle resultater fra Østmesterskaberne kan findes på BadmintonPeople.





Badminton København

SSU formand
Lars Holmberg
Spættevej 11
4760 Vordingborg
larsholmberg@waoomail.dk
5534 2509 / 5383 1007

Stiftet 16. juli 1934

Sidst i april har kredsen 7 spillere der skal deltage i Dutch international.

Traditionen tro, slutter vi sæsonen af med en fransk turnering i Strasbourg, i år sender vi 7 spillere. Dette er 23. gang vi deltager i denne turnering. Turneringen afvikles med puljekampe i de indledende runder, hvilket giver mange gode kampe til alle spillere der er med.

På BadmintonPeople, kan man se hvordan de danske spillere har klaret sig i de i beretningen nævnte turneringer. Vil man se kampresultater, skal man en tur på tournamentsoftware.com.

Ligesom sidste sæson, prøver vi at arbejde med mange U19 spillere, da kredsen ellers ikke har de store tilbud til den spillergruppe. Spillerne kan så få opbygget den vigtige rutine, som kun kommer ved at blive prøvet af på fremmed grund. På den måde kan vi være med til at forberede dem, som ikke klarer nåløjet og kommer i forbundsregi, men stadig har talentet til at slå igennem senere som seniorer.

I år vil jeg gerne takke Kristoffer Knudsen for det store arbejde han har ydet. For en gang skyld er det glædeligt ikke at skulle sige farvel til nogle medlemmer, men at kunne byde et nyt velkommen. Thomas Fynbo, er ikke helt ny, han har tidligere hjulpet i SSU, ligesom han har haft samme funktion i Sjælland. Nu er han efter nogle års pause tilbage, hvilket vi er glade for.

Lars Holmberg, formand SSU
April 2016



Veteranudvalgets beretning 2015/2016

Udvalget bestående af Jan Sølyst, Knud Danielsen og undertegnede.

Turneringer

HBC's åbne veteran turnering blev en kæmpe succes, denne turnering er som andre veteran turneringer pointgivende, der var tilmeldt 140 spillere fra 38 forskellige klubber.

Ølstykkens åbne veteran turnering afviklet efter at de har, måtte aflyse på grund af for få tilmeldinger, dog spillet over en dag, med 82 spillere fra 31 forskellige klubber.

DM individuel blev afviklet i Vejen den 19-20. marts 2016, med 363 spillere fra 100 forskellige klubber, hvor KBKr fik 24 guld, 16 sølv.

DM for Klubhold bliver afviklet i Gentofte den 30. marts og 1. april 2016.

Østmesterskaber

Østmesterskaberne blev ikke afviklet, grundet for få tilmeldinger.

Hjemmeside

Hjemmesiden (www.badmintonkoebenhavn.dk) og der nu også blevet oprettet en facebook profil for Københavns Badminton Kreds.

WM i Sverige/ All England

Den 20-26. september 2015, blev der afholdt WM for veteraner i Helsingborg i Sverige med mange gode sportslige og sociale oplevelser, mellem alle de forskellige deltagende nationer. KBKr. kredsen fik 7 guld, 3 sølv og 16 bronze.

All England blev afviklet i Hatfield den 8 -10. april 2016, hvor 15 spillere fra KBKr. deltog. KBKr fik 4 guld, 6 sølv og 10 bronze.

Økonomi

De spillere, der deltog i WM i Helsingborg i Sverige fra KBKr. kredsen, blev tilbudt et lille tilskud.

Fremtiden

Der vil i fremtiden komme mange gode turneringer, jeg vil opfordre jer til at støtte op om disse turneringer. EM i Slovenien afholdes den 18-24. september 2016.

Jeg skal ved denne lejlighed takke af som formand for Københavns Kredsens Veteraner.

Tak til Udvalgs medlemmerne Hanne Nielsen.



Stiftet 16. Juli 1934

Badminton København

Arne Jensen
Upsalagade 18, 2th
2100 København Ø
klunge@post8.tele.dk
mobil: 23 72 14 07

København 16. april 2016

Beretning 2015/2016 – Breddeudvalget

Bredde udvalget har haft 2 hovedaktiviteter i perioden.

60 + turneringer, der altid er velbesøgt takket være Jørgen Skjoldager og hans følgegruppe

Den 5. november 2015 blev der afholdt en turnering i KBK med ca. 60 deltagere

Den 5. februar 2016 blev der afholdt turnering i SIF med ca. 70. deltagere og igen

Den 4. april 2016 i HBC med 68 deltagere

Kredsmesterskaber for ungdom i følgende rækker A-, B-, C-, D-rækker den 28 - 29. november 2015 med et rekord stort antal deltagere (172 Børn) en stor tak til NBK (Tove Petersen) og KBK (Mette Rønnow) og deres hjælpere

Arne Jensen

Formand BU

Badminton København

Beretning for sæsonen 2015 – 2016

Samarbejdet omkring planlægning og gennemførelse af dommergerningen er igen i år gået godt.

For at gøre indbetalingerne af honorarerne fra klubberne nemmere og enklere har klubberne fra denne sæson betalt direkte til den enkelte dommer. Det har været en stor succes og vi fra dommerklubben siger tusind tak.

Alle klubber, undtagen 2, har i sæsonen haft en dommer/dommerasp., som de er forpligtiget til at have iht. BD's love.

Vi har gennemført dommerkursus i efteråret 2015 med deltagelse af 2 kandidater, som begge bestod den teoretiske eksamen. De 2 dommeraspiranter er nu til eksamen i stigen i forskellige turneringer.

1 dommer er indstillet til kredsdommerekksamen, der afholdes til efteråret. BWF certificeret dommer Erik Kirt er udtaget til OL i Brasilien til efteråret. Det er 7. gang (dvs. alle gange badminton har været på det olympiske program), at en dommer(ere) fra Danmark er med til OL. Alle 7 gange fra KDK.

Vi har igen i år kunnet dømme med normal besætning i alle turneringer (undtagen 1 referee ud kald) imidlertid med stor assistance og velvillighed fra Badminton Sjælland, nemlig 31 gange. Jeg opfordrer klubberne til at komme med dommeremner til det kommende dommerkursus til efteråret.

2 dommere har valgt at stoppe i løbet af sæsonen og 1 er sygemeldt. Vi har sammen med Badminton Sjælland indgået sponsoraftale med Li-ning om dommertøj i kredsregi og har dømt i dette hele sæsonen.

Lige nu har KDK 30 (29) medlemmer, en fremgang på 1 i forhold til sidste år. Vi er 20 (17) dommere, heraf 9 (11) forbundsdommere, 1 (1) kredsdommer, 9 (4) dommere, og 1 (1) seniordommer. Derudover 6 (10) liniedommere, 0 (0) passive, 2 (2) æresmedlemmer, og herudover 2 (6) aspiranter.

Vi har i BD-regi dømt i Badmintonligaen, Denmark Open, Copenhagen Masters og til DIF's danske mesterskaber. På internationalt plan rundt omkring i Verden har vore forbundsdommere, BE-dommere og BWF-dommere dømt 15 gange. KDK siger tak til klubberne, BK's bestyrelse og udvalg, Sjællands Dommer Klub, og BD for et positivt og godt samarbejde i indeværende sæson.

Niels Holm Mortensen

Formand



Badminton København

CVR. Nr. 49 91 58 10

Årsregnskab 2014/15

Indholdsfortegnelse

side 2	Badminton Københavns økonomiske stilling Revisionspåtegning
side 3	Anvendt regnskabspraksis
side 4	Driftsregnskab
side 5	Status
side 6 - 8	Noter
side 9	5 års regnskaber samt budget

Badminton Københavns økonomiske stilling

Efter bestyrelsens opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af årets resultat samt Badminton Københavns aktiver, passiver og økonomiske stilling pr. 30. juni 2015. Der er fra statuttidspunktet og frem til d.d. ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

København, den 9. april 2016

Kristian Boye Nielsen
Formand

Morten Bilberg Rasmussen
Næstformand

Hanne Nielsen
VETU-formand

Niels Holm Mortensen
DU-formand

Lars Holmberg
SSU-formand

Lars Parades
USU-formand

Arne Jensen
BU-formand

Revisionspåtegning

Som valgt revisor for Københavns Badminton har jeg revideret årsregnskabet for 2014/15 med tilhørende noter og fundet det i overensstemmelse med vedtægternes krav til regnskabsafklæggelsen.

Revisionen er udført i overensstemmelse med alm. anerkendte revisionsprincipper, og har omfattet de revisionshandlinger, som jeg har anset for nødvendige.

Årsregnskabet og bestyrelsens beretning indeholder efter min opfattelse de oplysninger, der er nødvendige til bedømmelse af årets resultat og Badminton Københavns økonomiske stilling pr. 30.06.2015

København, den 9. april 2016

Torben Aagaard
Revisor

Anvendt regnskabspraksis

Badminton Københavns individuelle aktiviteter og arrangementer er fordelt på de enkelte organisatorisk ansvarlige, valgte udvalg og fællesaktiviteterne er direkte underlagt administrationen og bestyrelsen.

Dette medfører, at Badminton Københavns løbende styres ud fra det af repræsentantskabet og bestyrelsen vedtagne budget og dets fordeling på udvalgene, de enkelte aktiviteter/arrangementer samt fællesaktiviteter.

Badminton København anvender derfor følgende regnskabspraksis:

Indtægter

Bruttoindtægterne omfatter alene sådanne indtægter, som ikke direkte er aktivitets- eller arrangements afhængige eller indtægter, som ikke direkte kan eller efter bestyrelsens beslutning ikke må fordeles på aktiviteterne.

Formålsbestemte indtægter, vedrørende det enkelte arrangement, henføres direkte til arrangementet.

Udgifter

I resultatopgørelsen er Badminton Københavns udgifter fordelt på de enkelte organisatorisk, ansvarlige udvalg.

Aktiver

Hovedparten af Badminton Københavns formue henstår på en foreningskonto i Nordea. Mens den daglige drift foregår ved brug af flere giro- og bankkonti. Alt inventar er fuldt afskrevet lineært over 3 år.

Generelt

Såvel indtægter som udgifter er periodiserede, dvs. registreret, når de er opstået og derfor medtaget i den periode, som de vedrører.

Den anvendte regnskabspraksis forudsætter samtidig, at regnskabet skal give oplysning om alle de forhold, der er væsentlige nok til at påvirke bedømmelse eller beslutninger.

Badminton København

2014/2015

side 4

DRIFTSREGNSKAB

<u>Note</u>	Regnskab for perioden <u>1/7 2014 - 30/6 2015</u>	Budget i 000 kr. <u>2014/15</u>	Regnskab i 000 kr. <u>2013/14</u>
<u>INDTÆGTER</u>			
Kontingenter	312.885	165	164
Afregnet til DBF/BD	-126.470	0	0
Holdturnering	337.500	250	242
Renter	-2.255	2	2
DRIFTS INDTÆGTER I ALT	521.660	417	408
<u>UDGIFTER</u>			
1 SSU	19.812	85	88
2 VETU	6.000	15	15
3 USU	101.668	135	111
4 Holdturnering	111.310	70	93
5 Københavns Dommerklub	29.615	24	12
6 Bredde/Konsulent	83.079	0	29
7 Administration inkl. hjemmeside	119.842	110	106
DRIFTS UDGIFTER I ALT	471.326	439	454
EKSTRAORDINÆRE INDTÆGTER & UDGIFTER			
Indtægtsført Dommer hensættelser	0		52
Førstehjælpskursus	0		10
Henlagt ungdomsfonden	0		-16
ÅRETS DRIFTSRESULTAT	50.334	-22	0

Overført til Badminton Københavns egenkapital

Badminton København 2014/2015

side 5

STATUS

AKTIVER

Note	Balance pr. 30/6 2015	Balance pr. i 000 kr. 30/6 2014
OMSÆTNINGSAKTIVER		
8 Bank og Giro beholdninger i alt	691.115	750
ØVRIGE AKTIVER		
Mellemregning udvalg	0	36
Boldlager	0	0
Diverse debitorer	192.065	86
	192.065	122
AKTIVER I ALT	883.180	872

PASSIVER

EGENKAPITAL		
Saldo pr. 1/7 2014	687.953	689
Årets resultat	50.334	-1
EGENKAPITAL PR. 30/6 2014	738.287	688
BADMINTON KØBENHAVNS UNGDOMSFOND		
Balance pr. 1/7 2014	100.273	57
Gaver	0	27
Indbetaling	0	16
Balance pr. 30/6 2015	100.273	100
9 Øvrige hensættelser og div. kreditorer	44.620	84
	44.620	84
PASSIVER I ALT	883.180	872

NOTER

Note		<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1	<u>SSU kr. 19.812</u>		
	Administration	0	5
	Indenlandske arrangementer	-4.700	-1
	Udenlandske arrangementer	<u>24.512</u>	<u>84</u>
	I alt	<u>19.812</u>	<u>88</u>
2	<u>VETU kr. 6.000</u>		
	Administration	0	0
	Indenlandske arrangementer	<u>6.000</u>	2
	Udenlandske arrangementer	<u> </u>	<u>13</u>
	I alt	<u>6.000</u>	<u>15</u>
3	<u>USU kr. 101.668</u>		
	Administration	859	2
	Indenlandske arrangementer	51.650	80
	Udenlandske arrangementer	<u>49.159</u>	<u>29</u>
	I alt	<u>101.668</u>	<u>111</u>
4	<u>Holdturneringen kr. 111.310</u>		
	Administration	1.604	12
	Resultatrapportering	109.706	58
	Husleje	0	13
	Præmier	0	10
	Internet og telefon	<u>0</u>	<u>0</u>
	Samlede udgifter	111.310	93
	Indtægter fra opkrævede gebyrer	<u>0</u>	<u>0</u>
	I alt	<u>111.310</u>	<u>93</u>

NOTER

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
5 <u>Københavns Dommer Klub kr. 29.615</u>		
Kurser og bedømmelser	10.691	1
Beklædning	0	0
Administration	<u>18.924</u>	<u>11</u>
I alt	<u>29.615</u>	<u>12</u>
6 <u>Bredde kr. 83.079</u>		
Aktiviteter	45.109	0
Deltagerbetalinger	-12.140	0
Træningssamling	0	0
Administration	610	0
Konsulent	<u>49.500</u>	<u>30</u>
I alt	<u>83.079</u>	<u>30</u>

NOTER

<u>Note</u>			<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<u>7</u>	<u>Administration kr. 119.842</u>			
	Telefon og hjemmeside		4.163	5
	Porto		191	0
	PR-materialer og blade		1.500	2
	Kontorhold		856	3
	Møder		32.288	39
	Gaver og øvrig repræsentation		7.469	7
	Sekretær og Regnskabs omkostninger		<u>73.375</u>	<u>50</u>
	I alt		<u>119.842</u>	<u>106</u>
<u>8</u>	<u>Likvide beholdninger kr. 691.115</u>			
	Giro	544 6910 DRIFT	951	4
	Danske Bank	4593 293831 DRIFT	39.445	212
	Danske Bank	338501 3426 DRIFT	650.719	0
	Nordea Bank	8865 694106 DRIFT	0	121
	Nordea Bank	8860 019575 DRIFT	0	1
	Nordea Bank	3490 900291 Forening	<u>0</u>	<u>412</u>
	I alt		<u>691.115</u>	<u>750</u>
<u>9</u>	<u>Hensættelser og diverse kreditorer kr. 44.620</u>			
	Skyldig skat og lønomkostninger		2.185	62
	Dommertøj		0	0
	Dommeruddannelse		0	0
	VETU arrangementstilskud		0	0
	Diverse kreditorer		<u>42.435</u>	<u>22</u>
	I alt		<u>44.620</u>	<u>84</u>

Oversigt for de 5 seneste års regnskabstal samt budget for 2014/15 og 2016 (000 kr.)

	Regnskab 2010/11	Regnskab 2011/12	Regnskab 2012/13	Regnskab 2013/14	Regnskab 2014/15	Budget 2014/15	Budget 2016
Indtægter:							
Kontingenter	461	444	421	165	313	165	165
Afregnet DBF/BD	-206	-199	-200	0	-126	0	0
	255	245	221	165	187	165	165
Holdturnering	212	221	205	242	337	250	280
Andre Indtægter	0	0	0	0	0	0	0
Renter	3	2	2	2	-2	2	0
Indtægter i alt	470	468	428	409	522	417	445
Udgifter:							
SSU	88	98	78	88	20	85	73
VETU	15	11	11	14	6	15	0
USU	185	164	136	111	102	110	135
Holdturnering	31	24	9	93	111	70	100
ITU	15	6	0	0	0	0	0
KDK	22	28	24	12	30	24	26
Bredde	46	42	61	30	83	25	0
Diverse	-23	0	0	0	0	0	0
Adminstration	74	134	110	106	120	110	195
Udgifter i alt	453	507	429	454	472	439	529
Ekstraord. ind&udg:				45	0	0	0
Over-/Underskud	17	-39	-1	0	50	-22	-84
Aktive medlemmer	10.398	10.043	9.688	9.720	9.720	10.110	9.793



Badminton København

CVR. Nr. 49 91 58 10

Årsregnskab 01.07.15-31.12.15

Indholdsfortegnelse

side 2	Badminton Københavns økonomiske stilling Revisionspåtegning
side 3	Anvendt regnskabspraksis
side 4	Driftsregnskab
side 5	Status
side 6 - 8	Noter
side 9	5 års regnskaber samt budget

Badminton Københavns økonomiske stilling

Efter bestyrelsens opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af årets resultat samt Badminton Københavns aktiver, passiver og økonomiske stilling pr. 31. december 2015. Der er fra statutidspunktet og frem til d.d. ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

København, den 9. april 2016

Kristian Boye Nielsen
Formand

Morten Bilberg Rasmussen
Næstformand

Hanne Nielsen
VETU-formand

Niels Holm Mortensen
DU-formand

Lars Holmberg
SSU-formand

Lars Parades
USU-formand

Arne Jensen
BU-formand

Revisionspåtegning

Som valgt revisor for Københavns Badminton har jeg revideret regnskabet for perioden 1.7.-31.12.2015 med tilhørende noter og fundet det i overensstemmelse med vedtægternes krav til regnskabsaflæggelsen.

Revisionen er udført i overensstemmelse med alm. anerkendte revisionsprincipper, og har omfattet de revisionshandling, som jeg har anset for nødvendige.

Regnskabet og bestyrelsens beretning indeholder efter min opfattelse de oplysninger, der er nødvendige til bedømmelse af årets resultat og Badminton Københavns økonomiske stilling pr. 31.12.2015

København, den 9. april 2016

Torben Aagaard
Revisor

Anvendt regnskabspraksis

Badminton Københavns individuelle aktiviteter og arrangementer er fordelt på de enkelte organisatorisk ansvarlige, valgte udvalg og fællesaktiviteterne er direkte underlagt administrationen og bestyrelsen.

Dette medfører, at Badminton Københavns løbende styres ud fra det af repræsentantskabet og bestyrelsen vedtagne budget og dets fordeling på udvalgene, de enkelte aktiviteter/arrangementer samt fællesaktiviteter.

Badminton København anvender derfor følgende regnskabspraksis:

Indtægter

Bruttoindtægterne omfatter alene sådanne indtægter, som ikke direkte er aktivitets- eller arrangements afhængige eller indtægter, som ikke direkte kan eller efter bestyrelsens beslutning ikke må fordeles på aktiviteterne.

Formålsbestemte indtægter, vedrørende det enkelte arrangement, henføres direkte til arrangementet.

Udgifter

I resultatopgørelsen er Badminton Københavns udgifter fordelt på de enkelte organisatorisk, ansvarlige udvalg.

Aktiver

Hovedparten af Badminton Københavns formue henstår på en foreningskonto i Nordea. Mens den daglige drift foregår ved brug af flere giro- og bankkonti. Alt inventar er fuldt afskrevet lineært over 3 år.

Generelt

Såvel indtægter som udgifter er periodiserede, dvs. registreret, når de er opstået og derfor medtaget i den periode, som de vedrører.

Den anvendte regnskabspraksis forudsætter samtidig, at regnskabet skal give oplysning om alle de forhold, der er væsentlige nok til at påvirke bedømmelse eller beslutninger.

Badminton København

1/2 år 2015

side 4

DRIFTSREGNSKAB

<u>Note</u>	Regnskab for perioden <u>1/7 2015 - 31/12 2015</u>	Budget i 000 kr. <u>1/2 år 2015</u>	Regnskab i 000 kr. <u></u>
<u>INDTÆGTER</u>			
	Kontingenter	0	0
	Afregnet til DBF/BD	-12.319	0
	Holdturnering	283.800	0
	Renter	-784	0
	DRIFTS INDTÆGTER I ALT	270.697	0
<u>UDGIFTER</u>			
1	SSU	23.418	0
2	VETU	12.600	0
3	USU	41.203	0
4	Holdturnering	51.080	0
5	Københavns Dommerklub	7.874	0
6	Bredde/Konsulent	24.671	0
7	Administration inkl. hjemmeside	45.990	0
	DRIFTS UDGIFTER I ALT	206.836	0
EKSTRAORDINÆRE INDTÆGTER & UDGIFTER			
	Indtægtsført Dommer hensættelser	0	0
	Førstehjælpskursus	0	0
	Henlagt ungdomsfonden	0	0
	ÅRETS DRIFTSRESULTAT	63.861	0

Overført til Badminton Københavns egenkapital

Badminton København

½ år 2015

side 5

STATUS

AKTIVER

<u>Note</u>	Balance pr. 31/12-2015	Balance pr. i 000 kr. 30/6 2015
OMSÆTNINGSAKTIVER		
8 Bank og Giro beholdninger i alt	948.636	691
ØVRIGE AKTIVER		
Diverse debitorer	<u>78.867</u>	<u>192</u>
	78.867	192
AKTIVER I ALT	1.027.503	883

PASSIVER

EGENKAPITAL		
Saldo pr. 1/7 2015	738.286	689
Årets resultat	<u>63.862</u>	<u>50</u>
EGENKAPITAL PR. 31/12-2015	802.148	739
BADMINTON KØBENHAVNS UNGDOMSFOND		
Balance pr. 1/7 2015	100.273	100
Udgifter	-18.749	0
Indbetaling	<u>0</u>	<u>0</u>
Balance pr. 30/6 2014	81.524	100
9 Øvrige hensættelser og div. kreditorer	<u>143.831</u>	<u>44</u>
	143.831	44
PASSIVER I ALT	1.027.503	883

NOTER

Note	<u>½ år 2015</u>	<u>2013/14</u>
1		
<u>SSU kr. 23.418</u>		
Administration	0	0
Indenlandske arrangementer	5.000	0
Udenlandske arrangementer	<u>18.418</u>	<u>0</u>
I alt	<u>23.418</u>	<u>0</u>
2		
<u>VETU kr. 12.600</u>		
Administration	0	0
Indenlandske arrangementer	<u>0</u>	0
Udenlandske arrangementer	<u>12.600</u>	<u>0</u>
I alt	<u>12.600</u>	<u>0</u>
3		
<u>USU kr. 41.203</u>		
Administration	0	0
Indenlandske arrangementer	5.707	0
Udenlandske arrangementer	<u>35.496</u>	<u>0</u>
I alt	<u>41.203</u>	<u>0</u>
4		
<u>Holdturneringen kr. 51.080</u>		
Administration	0	0
Resultatrapportering	51.080	0
Husleje	0	0
Præmier	0	0
Internet og telefon	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlede udgifter	51.080	0
Indtægter fra opkrævede gebyrer	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>51.080</u>	<u>0</u>

NOTER

<u>Note</u>	<u>½ år 2015</u>	<u>2013/14</u>
5		
<u>Københavns Dommer Klub kr. 7.874</u>		
Kurser og bedømmelser	3.724	1
Beklædning	2.790	0
Administration	<u>1.360</u>	<u>11</u>
I alt	<u>7.874</u>	<u>12</u>
6		
<u>Bredde kr. 24.671</u>		
Aktiviteter	19.391	0
Deltagerbetalinger	-4.720	0
Træningssamling	0	0
Administration	0	0
Konsulent	<u>10.000</u>	<u>0</u>
I alt	<u>24.671</u>	<u>0</u>
7		
<u>Administration kr. 45.990</u>		
Telefon og hjemmeside	250	0
Porto	0	0
PR-materialer og blade	1.000	0
Kontorhold	938	0
Møder	7.030	0
Gaver og øvrig repræsentation	272	0
Sekretærløn og Regnskabs omkostninger	<u>36.500</u>	<u>0</u>
I alt	<u>45.990</u>	<u>0</u>

NOTER

<u>Note</u>			<u>1/2 år 2015</u>	<u>2013/14</u>	
8	<u>Likvide beholdninger kr. 948.636</u>				
	Giro	544 6910	DRIFT	798	0
	Danske Bank	4593 293831	DRIFT	46.979	0
	Danske Bank	33850 3426	DRIFT	900.859	0
	I alt			<u>948.636</u>	<u>0</u>
9	<u>Hensættelser og diverse kreditorer kr. 143.831</u>				
	Skyldig skat og lønomkostninger			22.452	0
	Diverse kreditorer			<u>121.379</u>	<u>0</u>
	I alt			<u>143.831</u>	<u>0</u>

Oversigt for de 5 seneste års regnskabstal samt budget for ½ år 2015 og 2015/16 (000 kr.)

	Regnskab 2011/12	Regnskab 2012/13	Regnskab 2013/14	Regnskab 2014/15	Regnskab ½ år 2015	Budget ½ år 2015	Budget 2015/16
Indtægter:							
Kontingenter	444	421	165	313	0	0	
Afregnet DBF/BD	-199	-200	0	-126	-12	0	
	245	221	165	187	-12	0	
Holdturnering	221	205	242	337	284	250	
Andre Indtægter	0	0	0	0	0	0	
Renter	2	2	2	-2	-1	2	
Indtægter i alt	468	428	409	522	271	252	0
Udgifter:							
SSU	98	78	88	53	23	30	
VETU	11	11	14	6	13	15	
USU	164	136	111	102	41	55	
Holdturnering	24	9	93	111	51	55	
KDK	28	24	12	30	8	10	
Bredde	42	61	30	50	25	30	
Adminstration	134	110	106	120	46	50	
Udgifter i alt	501	429	454	472	207	245	0
Ekstraordinært:			45	0	0	0	0
Over-/Underskud	-33	-1	0	50	64	7	0
Aktive medlemmer	10.043	9.688	9.720	9.720	9.493	10.100	

Gammel formulering	Forslag
<p>§ 16 Badminton Københavns ledelse Badminton Københavns ledelse består af følgende: Bestyrelse: Formand, Næstformand, Kasserer, Sekretær, Seniorspilleudvalgsformand, Veteranspilleudvalgsformand, Ungdomsspilleudvalgsformand, Breddeudvalgsformand og en Dommerrepræsentant. Bestyrelsen kan ved forfald til enhver tid supplere sig, som den måtte finde det nødvendigt. Badminton Københavns daglige ledelse forestås af et forretningsudvalg, der mødes efter behov. Udvalget behandler opgaverne omkring økonomi, administration og forhold til medlemmerne, forbund og politiske myndigheder. Udvalget assisterer kredsens øvrige udvalg, i det omfang udvalgene har behov.</p> <p>Badminton Københavns samlede bestyrelse mødes mindst to gange i sæsonen og behandler budget samt spørgsmål af generel interesse. Forretningsudvalg: Formand, Næstformand, Kasserer og Sekretær Seniorspilleudvalg: SSU-formand og medlemmer. Veteranudvalg: VETU-formand og medlemmer. Ungdomsspilleudvalg: USU-formand og medlemmer. Breddeudvalg: Bredde-formand og medlemmer. Dommerudvalg: Københavns Dommer Klub. Økonomiudvalg: Kasserer (formand), formand og 1 bestyrelsesmedlem. Holdturneringsudvalg: Næstformand/Sekretær (formand), Holdturneringsadministrator, SSU-formand, VETUformand og USU-formand.</p> <p>Bestyrelsen kan herudover nedsætte andre udvalg efter behov. Udvalgsmedlemmerne vil fremgå af Badminton Københavns hjemmeside.</p>	<p>§ 16 Badminton Københavns ledelse Badminton Københavns ledelse består af følgende: Bestyrelse: Formand, Næstformand, Økonomiansvarlig, Holdturneringsansvarlig, Seniorspilleudvalgsformand, Veteranspilleudvalgsformand, Ungdomsspilleudvalgsformand, Breddeudvalgsformand og en Dommerrepræsentant. Bestyrelsen kan ved forfald til enhver tid supplere sig, som den måtte finde det nødvendigt. Badminton Københavns daglige ledelse forestås af et forretningsudvalg, der mødes efter behov. Udvalget behandler opgaverne omkring økonomi, administration og forhold til medlemmerne, forbund og politiske myndigheder. Udvalget assisterer kredsens øvrige udvalg, i det omfang udvalgene har behov.</p> <p>Badminton Københavns samlede bestyrelse mødes mindst to gange i sæsonen og behandler budget samt spørgsmål af generel interesse. Forretningsudvalg: Formand, Næstformand og Økonomiansvarlig Seniorspilleudvalg: SSU-formand og medlemmer. Veteranudvalg: VETU-formand og medlemmer. Ungdomsspilleudvalg: USU-formand og medlemmer. Breddeudvalg: Bredde-formand og medlemmer. Dommerudvalg: Københavns Dommer Klub. Holdturneringsudvalg: Holdturneringsansvarlig (formand), Holdturneringsadministrator, SSU-formand, VETUformand og USU-formand.</p> <p>Bestyrelsen kan herudover nedsætte andre udvalg efter behov. Udvalgsmedlemmerne vil fremgå af Badminton Københavns hjemmeside.</p>

Gammel formulering	Forslag
<p>§ 15 Badminton København repræsentantskabsmøde</p> <p>7. Valg af bestyrelse:</p> <p>a. Formand b. Næstformand c. Kasserer d. Sekretær e. Seniorspilleudvalgsformand f. Veteranudvalgsformand g. Ungdomsspilleudvalgsformand h. Breddeudvalgsformand i. Repræsentant for Københavns Dommer Klub j. Valg af revisorer k. Valg af Badminton Københavns repræsentanter til BADMINTON DANMARKs repræsentantskabsmøde</p>	<p>§ 15 Badminton København repræsentantskabsmøde</p> <p>7. Valg af bestyrelse:</p> <p>a. Formand b. Næstformand c. Økonomiansvarlig d. Holdturneringsansvarlig e. Seniorspilleudvalgsformand f. Veteranudvalgsformand g. Ungdomsspilleudvalgsformand h. Breddeudvalgsformand i. Repræsentant for Københavns Dommer Klub j. Valg af revisorer k. Valg af Badminton Københavns repræsentanter til BADMINTON DANMARKs repræsentantskabsmøde</p>

Gammel formulering	Forslag
<p>§ 17 Valg</p> <p>a. Bestyrelse Bestyrelsen vælges af Badminton Københavns repræsentantskab og består af 10 medlemmer, der alle skal være klubmedlemmer under kredsen. Alle bestyrelsesmedlemmer vælges for 2 år ad gangen, således at formand, sekretær, seniorspilleudvalgs-formand og veteranudvalgsformand vælges i lige år, og de øvrige i ulige år. Såfremt bestyrelsen i en valgperiode får vakance supplerer bestyrelsen sig selv. Vedkommende suppleant er på valg ved førstkommande repræsentantskabsmøde.</p> <p>b. Revisorer Revisorerne vælges blandt Badminton Københavns medlemmer for 2 år ad gangen, således at een vælges i lige år, og den anden i ulige år.</p>	<p>§ 17 Valg</p> <p>a. Bestyrelse Bestyrelsen vælges af Badminton Københavns repræsentantskab og består af 10 medlemmer, der alle skal være klubmedlemmer under kredsen. Alle bestyrelsesmedlemmer vælges for 2 år ad gangen, således at formand, holdturneringsansvarlig, seniorspilleudvalgs-formand og veteranudvalgsformand vælges i lige år, og de øvrige i ulige år. Såfremt bestyrelsen i en valgperiode får vakance supplerer bestyrelsen sig selv. Vedkommende suppleant er på valg ved førstkommande repræsentantskabsmøde.</p> <p>b. Revisorer Revisorerne vælges blandt Badminton Københavns medlemmer for 2 år ad gangen, således at een vælges i lige år, og den anden i ulige år.</p>